monstro - de Judae monstro.

Factores Judaei.
Factores multi - moribus fulti | Publicis foris - qui
busvis horis I In portis, vicis - domo posticis | Spectant 
hospites, - licet poplites | Faece deformes, - menti confor
mes, I Ementes ducunt, - nostros seducunt, | Rebachen spe
ctant, - manum obtrectant | Dantem sportulam, - si non ad 
gulam. I Velitis nosse - factorum posse | Accelerare - vel 
retardare | Lucra civibus, - opificibus. | Condictamine - 
sparso semine | Nullius frugis - laborant nugis, | Lapides 
struunt, - in praeceps ruunt | Torvo oculo, - non monoćulo | 
Penetrant gazas - per se corrasas. | Sepe ruminant, - 
mente combinant, | Narrant audita, - qualis est vita, | In
trant popinas, - hi concubinas | Ducere audent, - exinde 
gaudent, | Quales progressus - populi : gressus | Hoc fine 
movent, - quod sperant, vovent. | Cubiculare - Velim nar
rare I Arbitris motis - viribus totis | Judae anchelant -
- quaeque revelant | Gradi non ausim, - siste me pausim, | 
Sisto calamum. - Usque thalamum | Ingrediuntur, - quae 
molliuntur, [ Fari non licet, - quis amplificet. | At Christiani
- quasi pagani | Acfcjessu carent, - dominis parent. | Si 
exces[s]isse - ac contempsisse | Judam accidit, • - exnunc 
caecidit | Quam interdicto - ut pro delicto, | Paenitentiam - 
pudiciciam | Civis redimat, - nam ut perimat | Judas in pa
ne, - impedit sane. - | 0 interdictum, - sis maledictum. | 
Impossibile - narrare mille | De factoratu - ejus pedatu. | 
In Polonia - est colonia, | Est paradisus - Judanun. Usus |

Pro testamento - habe memento.
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Ludi magistri.
Ludi magistri, - narrant ministri, Variis locis - ro

gandis procis Intendunt liris, - movendis gyris, Attingunt 
plectrum - monstrando spectrum, | Currunt ad saltum, - 
cantant in altum, Quid? Cantilenas - o quam obscenas. | 
Frangenti fidem - fracta eidem a magistratu - sit pro 
reatu. | Dematur ursis, - tradatur bursis, | Pro nostris me- 

los - fiat ob caelos.

Instructio excitatoria dominis 
ablegatis Posnanieusibus, subdelegato 

et notario consulari Posnaniensi, V ar sa viam 
a. d. 1715 mense februario Varsaviam 

transmissa. *)

1 m u m.
Cum synagoga - sago et toga Semper certamen : - 

nar[r]o solamen. Per plures reges - convolsae leges Ci- 
vitatenses - Posnanienses A Judaismo - sub paroxysmo | 
Injuriarum - quam plurimarum. Gemit civitas, - stetit uni
tas I Christianorum - cum Judaeorum Gente certandi, - 
spes triumphandi In causa justa, - causa robusta. | A sum
mo caeli, - vos, duces belli, Vos, ablegati, - contraires 
grati, Legibus deo - muniti: reo Judae obstetis, - ne 
vitietis Innatas mentes - praeeminentes. Adstate proni - 
ad locum throni, ad justitiam - et sententiam | Custodi
endis - rebus reddendis Praejudicatis - eternitatis Cum 
documentis - consciae mentis | Defensione, - promotione | 
Instantiarum - cumulatarum Episcoporum - ac senatorum, 
Ut compactata - urbibus rata Exemplo fiant, - quibus in
hiant Judaei, praesto - populo maesto. Commissionis -